
D                L 
 

 
 
 

 

 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis 

 

 

 

SUMÁRIO 

 
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2017 – SISTEMA DE REGISTRO 

DE PREÇOS (SRP) ................................................................................. 1 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2017 – SISTEMA DE REGISTRO 

DE PREÇOS (SRP) 

Processo Administrativo nº 02.2911.0047/2017 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

DATA: 22/01/2018  

HORÁRIO: 11:00 HORAS 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ESPERANTINÓPOLIS – MA, RUA GETÚLIO VARGAS Nº 435 CENTRO 

- CNPJ: 06.376.669/0001-69 ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER. 

 

REPRESENTANTE: RAIMUNDO CARNEIRO CORRÊA. 

 

OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (ÓLEO DIESEL 

COMUM / S10/S50; GASOLINA COMUM) E LUBRIFICANTES PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

 

DATA: 08/02/2018 

 
ESPERANTINÓPOLIS – MA. 

 

MARIA CICILIA COMBUSTIVEIS LTDA (POSTO CICILIA) 

RUA SANTA TEREZINHA, 003, CENTRO. 

ESPERANTINOPOLIS - MA 

CNPJ: 12.607.013/0001-02 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.342.945-5 

 

REPRESENTANTE: EDILSON BRAGA RIBEIRO CPF N.º 

356.661.293-68 

 
VALOR DO CONTRATO: R$ 734.250,00 (Setecentos e trinta e quatro 

mil e duzentos e cinquenta reais). 

 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO DE ADMINISTRATIVO 
DE FORNECIMENTO DE SERVIÇOS Nº 03.0802.0047/2017. 

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 047/2017. CONTRATANTE: Prefeitura 

Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal de 

Educação, Esporte e Lazer. REPRESENTANTE: Raimundo Carneiro 
Corrêa. OBJETO: Fornecimento de Combustíveis (óleo diesel comum / 

S10/S50; gasolina comum) e Lubrificantes para atender as necessidades 
das Secretarias Municipais. DATA DA ASSINATURA: 08/02/2018. 

CONTRATADO: Maria Cicilia Combustiveis Ltda (Posto Cicilia), Rua 

Santa Terezinha, 003, Centro, Esperantinopolis-MA,CNPJ: 
12.607.013/0001-02, Inscrição Estadual: 12.342.945-5. 

REPRESENTANTE: Edilson Braga Ribeiro CPF n.º 356.661.293-68. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 734.250,00 (Setecentos e trinta e quatro 

mil e duzentos e cinquenta reais). VIGENCIA: 31/12/2018. BASE 

LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº 001/2017, 

Decreto Municipal n° 002/2017 e Lei Federal nº 8.666/93 e 

alterações.  Raimundo Carneiro Corrêa. Secretário Municipal de 

Educação Esporte e Lazer. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2018, PAG 01/01 

TERCEIROS 


